
 Skolebestyrelsesseminar 

Kirke Hyllinge skole  

Fredag den 18. november 2016 kl. 16.00 – 21.00 

Deltagere: 
Henrik Lillieqvist Sørensen, Louise Maria Nielsen, Mette Nørgaard, Charlotte Dahl Schiødt, Lise Verkerk, 
Louise Betina Marqvertsen, Mitzi Jensen, Ole Valdau, Carsten Nielsen, Steen E. Damkjær, Trine Nissen, 
Kirsten Bach, Lotte Jensen, Elevrådet:  

 
Afbud:  

 1 

 
 
Dette møde har primært to formål. Dels at fungere som et arbejdsmøde, hvor vi kan få taget hånd 
om nogle af de opgaver som er svære at nå til de traditionelle møder. Dels at få tid til social 
samvær med henblik på at fastholde bestyrelsens gode samarbejdsklima. 
 
Derfor er mødet delt i to faser; en arbejdsfase og spise/hyggefase. 
 
Vi mødes kl. 16 og arbejder med forskellige opgaver. Det vil primært foregå i grupper. 
 
Kl. 19 spiser vi mad sammen og klare den uformelle del af arrangementet. Senest kl. 21 lukker og 
slukker vi skolen. 
 
Følgende arbejdsopgaver skal vi tage hånd om: 
 

1. Vision og strategiplan 

 Hvordan arbejdes der videre med processen, hvad skal der være fokus og hvordan 
få vi sat nogle milepæle for arbejdet. 

 
2. Gennemlæsning af principper, forretningsorden, værdiregelsæt og årshjul 

 Dokumenterne gennemgås, rettes og opfølgning jævnfør årshjulet skrives på 
kommende dagsordner for skolebestyrelsesmøderne. 

 
3. Forældrehjælp til indvendig og udvendig vedligehold, eksempelvis SFO køkken og 

klasselokaler 

 Hvordan kan vi sætte en proces i gang herfor, hvad skal der til for at involvere 
forældrene og hvordan kommunikere vi dette. 

 
4. Reklameskilte ved Elverdamsvej 

 Hvordan får vi fat i sponsorer, hvem kan løbe med opgaven, hvor skal reklamerne 
sidde og hvad er lødig reklame i en skolesammenhæng.  

 
5. Samarbejdsflader med skolebestyrelsen på Bramsnæsvigskolen 

 Forslag til hvordan de to bestyrelser kan arbejde sammen fremover, på hvilke 
punkter giver det mening og hvordan sikre vi den gode dialog. 

 Kan man med fordel udbygge samarbejdet mellem bestyrelse og medarbejdere. 
 
 
 
 
Kl. 19 serveres der et måltid varmt  
 
Kl. 21 Slut 


